

SFL:BSE:SW:088:2025-26

July 24, 2025

BSE Limited
(Scrip Code: 511066)
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai - 400 001

ISIN: INE302E01014

On-line submission through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Newspaper Advertisement regarding Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, we enclose copies of the newspaper advertisement published today (i.e. July 24, 2025) in Business Line (English) and The Hindu ("Tamil-Thisai") regarding a notice to investors about the opening of a Special Window for Re-lodgement of transfer requests for Physical Shares.

This is an intimation / disclosure under Regulation 30 and other applicable regulations, if any, of the Listing Regulations.

The above information will be made available on the Company's website, www.sakthifinance.com.

We request you to take the above documents on record.

Yours faithfully

For Sakthi Finance Limited



S Venkatesh

Company Secretary and
Chief Compliance Officer
FCS 7012



Encl :(2)

COIMBATORE

businessline.

THURSDAY - JULY 24 - 2025

news • bl • 3



Sakthi Finance

Since 1985

SAKTHI FINANCE LIMITED

CIN: L65910TZ1955PLC000145

Regd. Office : 62, Dr.Nanjappa Road, Coimbatore - 641 018

Tel : (422) 2231471- 474, 4236200; Fax : (422) 2231915

E-mail : investors@sakthifinance.com

Website : www.sakthifinance.com

**Special window for Re-lodgement
of Transfer requests of Physical Shares of
Sakthi Finance Limited**

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all the shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of six months, from July 7, 2025 till January 6, 2026 to facilitate the re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, i.e. MUFG Intime India Private Limited at "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641 028. (Tel : +91 (422) 4958995, 2539835-36).

Note : All Shareholders are requested to update their E-mail ID(s) with Company/RTA/Depository Participants.

For Sakthi Finance Limited

S. Venkatesh

Company Secretary and
Chief Compliance Officer

July 23, 2025
Coimbatore - 18

FCS 7012

**Certified True Copy
for Sakthi Finance Limited**


S. Venkatesh

**Company Secretary and
Chief Compliance Officer
FCS 7012**



Sakthi Finance

சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L65910TZ1955PLC000145

பதிவு அலுவலகம் : 62, டாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018

போன் : (0422) 2231471-74, 4236200; பேக்ஸ் : (0422) 2231915

மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com

இணையதளம் : www.sakthifinance.com

**சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்டின் பத்திர வடிவிலுள்ள
பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட
கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க மறு வாய்ப்பு**

ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் ("SEBI") சுற்றறிக்கை எண்: SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 படி பத்திர வடிவில் உள்ள பங்குகளை தற்போது வைத்திருப்போர் தாங்கள், ஏப்ரல் 1, 2019 என்ற தேதிக்கு முன்னர் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கான கோரிக்கையை சமர்ப்பித்து அத்தகைய கோரிக்கையுடன் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் ஏதேனும் குறைபாடு அல்லது வேறு காரணத்தால் பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கையானது நிராகரிக்கப்பட்டு அல்லது உரிய ஆவணங்கள் முதலீட்டாளர்களிடமே திருப்பி அனுப்பப்பட்டிருந்தால் அல்லது பரிமாற்ற கோரிக்கை கவனிக்கப்படாததினால் பங்கு பரிமாற்றம் நடைபெறாமல் இருந்திருந்தால், அத்தகைய நபர்களுக்கு SEBI, பங்கு பரிமாற்றத்திற்கு ஒரு சிறப்பு மறு வாய்ப்பை ஜூலை 7, 2025-லிருந்து ஜனவரி 6, 2026 வரையிலான காலத்திற்கு அளிக்கவுள்ளது என்பதை இந்த அறிவிப்பின் மூலமாக தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் பத்திர வடிவில் உள்ள பங்குகளை இந்த காலகட்டத்தில் டிமேட் முறையில் மட்டுமே பரிமாற்றம் செய்யப்படும். இத்தகைய முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்ற கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான ("RTA"), MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் "சூர்யா", 35, மேஃபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 028. (தொலைபேசி : +91 (422) 4958995, 2539835-36) என்ற முகவரியில் மேலே குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கலாம்.

குறிப்பு : அனைத்து பங்குதாரர்களும் தங்கள் தற்போதைய மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / RTA / டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்களுடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

எஸ். வெங்கடேஷ்

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும்

முதன்மை இணக்க அதிகாரி

FCS 7012

ஜூலை 23, 2025
கோயமுத்தூர் - 18

CB-CB

**Certified True Copy
For Sakthi Finance Limited**

S Venkatesh

**Company Secretary and
Chief Compliance Officer
FCS 7012**

Date & Time of Download : 24/07/2025 15:14:35

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	10408801
Date and Time of Submission	7/24/2025 3:14:13 PM
Scripcode and Company Name	511066 - Sakthi Finance Ltd
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
Submitted By	S Venkatesh
Designation	Company Secretary & Compliance Officer

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.